



Podsumowanie Chmielaki Nadwiślańskie 2017

Wysłane przez admin w pt., 18/08/2017 - 13:12

W dniu 13 sierpnia 2017 r. w Wilkowie odbyły się obchody święta chmielarzy pod nazwą „Chmielaki Nadwiślańskie 2017” reaktywowane po 8 latach nieobecności w Wilkowie. Imprezę rozpoczęło o 9:30 szkolenie dla chmielarzy, o 12:00 ksiądz proboszcz Zbigniew Szumiło odprawił uroczystą Mszę Świętą w intencji plantatorów chmielu, po zakończeniu Mszy Świętej pod akompaniamentem Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Poniatowej korowód przeszedł na plac obok Gimnazjum w Wilkowie. Za orkiestrą dumnie kroczyli: władze województwa, władze powiatu i gminy oraz Księża tutejszej parafii: ks. Zbigniew Szumiło i ks. Przemysław Świderczuk. „Perełką” korowodu byli przedstawiciele Stowarzyszeń działających na terenie gminy: Stowarzyszenie Wspólnoty Wsi Kłodnica, Regionalne Towarzystwo Powiślan oraz w pięknych strojach ludowych i ze strojnym wieńcem Stowarzyszenie „Klub Seniora” w Gminie Wilków, z Gminy Łaziska: Stowarzyszenie Kobiet „Łaziszczanki”, Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Zakrzów, Stowarzyszenie Kobiet „Powiślanki” z Braciejowic, inne: Fundacja „Teresjanum” z Lublina. Urok korowodu mocno podkreślały tutejsze zastępy Ochotniczych Straży Pożarnych tj: OSP Wilków, OSP Wólka Polanowska, OSP Kosiorów, OSP Żmijowiska. W korowodzie uczestniczyli również przedstawiciele jednostek i przedsiębiorstw, z którymi Gmina Wilków współpracuje takch jak: Bank Spółdzielczy w Kazimierzu Dolnym wraz z Panią Dyrektorką Martą Piłat, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Gminny Ośrodek Zdrowia w Urzędzkowie z Kierownikiem jednostki Panią Bożenną Stawińską, Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska na czele z Panią Prezes Iwoną Filipek. W korowodzie nie zabrakło również sponsorów tego święta: J.A. Szałas, SOKPOL Koncentraty Zagłoba, Richland Sp. z o.o., „Powiśle” Spółka jawna, Czajka Opryskiwacze, Dom Weselny „Szczekarkówka”, SCF Natural, Radio-Net, Firma Arista z Lublina, PPUH Agro Dariusz Kozieł z Lubomirki, SAD-POL Las Dębowy. Licznie uczestniczyli w przemarszu mieszkańcy Naszej Gminy oraz Gmin ościennych. Oficjalne otwarcie poprowadziła Wójt Gminy Wilków Pani Joanna Kowalska, która powitała przybyłych gości i otworzyła Imprezę pod nazwą „Chmielaki Nadwiślańskie 2017”. Impreza mimo początkowo trudnych warunków pogodowych okazała się udana. Świadczy o tym tłum przybyłych gości, którzy świetnie bawili się przy zespołach takich jak „Megustar”, „Nipper”, Liber i Mateusz Mijał, oraz wielu zespołach z terenu Lubelszczyzny. Wójt Gminy zapewnia, że w przyszłym roku impreza będzie równie dobra albo jeszcze lepsza. Zapraszamy za rok :) [GALERIA](#) [1]

Data: piątek, 18 Sierpień, 2017 - 13:15

Source URL: <http://www.gminawilkow.pl/artypkyl/podsumowanie-chmielaki-nadwisla%C5%84skie-2017>

Odnośniki

[1] <http://www.gminawilkow.pl/galeria/chmielaki-nadwi%C5%9Bla%C5%84skie-2017>